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Zasieg ostrzezenia w wojewodztwie

Silna mgta

5350

53.00

52.50

52.00

51.50

51.00

Ostrzezenie meteorologiczne Nr 24

Nazwa biura

IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Warszawie

Zjawisko/stopien zagrozenia

Silna mgta/ 1

Obszar wojewddztwo mazowieckie powiat ciechanowski

Waznos¢ od godz. 20:00 dnia 08.11.2018 do godz. 08:00 dnia 09.11.2018

Przebieg Przewiduje sie wystgpienie gestych mgiet, ograniczajacych widzialno$¢ miejscami do 100 m.
Prawdopodobienstwo 80%

wystgpienia zjawiska(%6)

Uwagi Brak.

Dyzurny synoptyk Szymon Ogoérek

IMGW-PIB

Godzina i data wydania

godz. 13:47 dnia 08.11.2018

SMS

IMGW-PIB OSTRZEGA: MGLA/1 mazowieckie/ciechanowski od 20:00/08.11 do
08:00/09.11.2018 widzialno$¢ 100 m.

Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z p6zn. zm.).

Wszelkie dalsze udostepnianie, rozpowszechnianie (przedruk, kopiowanie, wiadomos¢ sms) jest dozwolone wytgcznie w formie
dostownej z bezwzglednym wskazaniem zrddta informacji tj. IMGW-PIB.






